
7月 16日（木）に当校生徒 1名の新型コロナウイルス感染陽性反応が出た点について、文京保健

所より当該生徒の動向等を調査いただきました。協議の上「濃厚接触者なし」との診断をいただきました

ので、明日 7月 17日（金）より学校再開といたします。 

（16日は館内消毒のため、終日休校としました。） 

 

引き続き、換気・消毒を含め感染拡大防止に努め、安心して登校できる環境を整備して参ります。 

 

ただし感染者は日々一刻と増加傾向にありますので、不安がある方は無理な登校を避け、スクーリングや

レポート学習は ASU－media を活用いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

御不明な点など御座いましたら、お問い合わせ下さい。 

 

※感染した関係者の、プライバシー保護のご協力と関係者に対する、不当な偏見や差別等が無いよう

何卒、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

飛鳥未来きずな高等学校 

お 茶 の 水 キ ャ ン パ ス 

キャンパス長―藤原 信一 

 


